FR6B, Compressor, 103U2654, FR6B
103U2654, DANFOSS TL, FR and SC
Hermetic Compressors, DANFOSS,
Kiriazi, 343L, 1/5 Hp, MBP, R12,
280g, équivalence, 1/4Hp, R134A, 190g
Category: compressor
written by www.mbsm.pro | 8 February 2021
Compresseurs hermétiques DANFOSS TL, FR et

Total height [mm] 413 mm
Type MT
Type designation Compressor
Viscosity [cP] 32 cP
Winding resistance for three-phase compressors
with identical windings [Ohm] 2.44 Ohm
Mbsm_dot_pro_private_PDF_MT64HM4DVETélécharger
Mbsm_dot_pro_private_PDF_MT64HM4DVE-5Télécharger
COMPRESSEUR, DANFOSS, SECOP, NL7.3MF,
105G6772 195B0370, 105G, 6773, R134a,
1/5 Hp, cylindrée 7.27 cc,
displacement 7.27 cc, MBP
Category: compressor
written by www.mbsm.pro | 8 February 2021
COMPRESSEUR, DANFOSS, SECOP, NL7.3MF, 105G6772 195B0370, 105G, 6773, R134a, 1/5
Hp, cylindrée 7.27 cc, displacement 7.27 cc, MBP
Compresseur, Danfoss, SC15G, R134a,
1/2HP, 50/60Hz
Category: compressor
written by www.mbsm.pro | 8 February 2021
Données techniques
Modèle: SC15G
Gaz: R-134a
Température/Pression: Moyenne / Haute
Puissance: 1/2 HP
Voltage: 230 V
Type De Courant: Monophasé
Fréquence: 50/60 Hz
Type De Compresseur: Hermétique
Décalage: 15.28 cm³
Cons.Énergie -25ºC: 233 W
Cons.Énergie -10ºC: 440 W
Cons.Énergie -5ºC: 497 W
Cons.Énergie 0ºC: 549 W
Cons.Énergie +5ºC: 595 W
Cons.Énergie +7,2ºC: 613 W
T° De Condensation: 55 °C
Capacidad Frigorífica -25°C: 175 Kcal/h
Capacidad Frigorífica -20°C: 308 Kcal/h
Capacidad Frigorífica -15°C: 450 Kcal/h
Capacidad Frigorífica -10°C: 604 Kcal/h
Capacidad Frigorífica -5°C: 775 Kcal/h
Capacidad Frigorífica 0°C: 966 Kcal/h
Capacidad Frigorífica 5°C: 1184 Kcal/h
Capacidad Frigorífica 7.2°C: 1289 Kcal/h
Capacidad Frigorífica 10°C: 1431 Kcal/h
Tipo Test: Ashare 32
Mbsm_dot_pro_private_PDF_sc15gTélécharger
Mbsm_dot_pro_private_PDF_sc15g_104g7560_r134a_115v_60hz_01-2020_desd404o322Téléc
harger
Mbsm_dot_pro_private_PDF_sc15g_104g8526_r134a_220v_60hz_01-2020_desd403j302Téléc
harger
Compresseur, 1/3 HP, Danfoss, SECOP,
tropicalisé, NL10FT, R134a, 220 –
240/1/50, CSIR – RSIR, 105G6829
SECOP, 105G6869 SECOP, 105G6140
SECOP, 105G6147 SECOP, 105G6141 SECOP
Category: compressor
written by www.mbsm.pro | 8 February 2021
Marque : DANFOSS SECOP
Modèle : NL10FT